
VAKARIŅAS AR “TO” KOLEKTĪVU

Foto autors BurgerBārs hronika

VAKARIŅAS AR “TO” KOLEKTĪVU | 15.marts 20:00

Rezervē zvanot +371 29131058

Vai esi iedomājies, kas notiek kafejnīcas ,,aizkulisēs’’, ko viesmīļi patiesībā domā par Tevi, kāpēc paskatījās uz Tevi tieši tā, kāpēc tik ilgi jāgaida ēdiens un galu galą, kapēc nepasmējās par

Tavu nesmieklīgo joku?☺️

Pēc ilgiem laikiem ,,TAS’’ kolektīvs atkal ir kopā:

Diena gara, viesmīļi saguruši, strādāt vairs negrib un priekšniece sajaukusi grafikus, dodot iespēju pēc ilgiem laikiem ,,TAM’’kolektīvam atkal būt kopā, lai nejūtot nekādu kaunu, parādītu, kā

viss varētu būt.

Asaras, strīdi, saplēstas glāzes un ķibeles virtuvē, bet viņi spēs, nu vismaz, centīsies apkalpot Jūs pēc augstākajiem standratiem, kādi vien iespējami pēc 10h garas darba dienas.

Vai tad centība nav galvenais? Ikviens kļūdās..arī viņi, tikai vairāk kā vajadzētu, bet tas netraucēs uzburt burvīgu vakaru mūsu humoru mīlošajiem viesiem.

Vakariņas sastāvēs no uzkodas, pamatēdiena un garda deserta. Protams, netiks aizmirsts par kokteiļiem un citiem dzērieniem.

Vietu skaits ierobežots!

Fri, 15.03.2024

20:00-21:00

+371 29 131 058

info@burgerbars.lv

https://burgerbars.lv/?fbclid=IwAR1KIhxF2MNI2GG4ErBSoiyUVVpows3Za01wKVIzD94NxWsxfzee979CeUM

Pils iela 18, Ventspils, Latvia

https://www.facebook.com/BurgerBars?locale=lv_LV

